OTruyer 0 NMPOBCACHHH INIKOJBbHOI'O 3Tamna BcepOCCﬂﬁCKOﬁ OJIUMIIHAAbI.

[Ipenmer

Mecto npoBeneHus
Jlata nmpoBeneHus «

KonmuectBo sTamnos (Typos)

»

2023 r.

KonuyecTBo 3asBIeHHBIX YHYaCTHHUKOB

KonmuectBo Y4YaCTHHKOB I10 STallaM M Inapasuiejsim

KomuuecTtBo YYaCTHHKOB U3 NPYIrUX PETHOHOB M APYTUX HHOCTPAaHHBIX T'OCYJ1apCTB

KomnuectBo ydactaukos ¢ OB3

KonmuuecTBO MaibYnKoB

KonmuectBo JACBOYCK

OO011ee KOIUYECTBO IT0OEUTE e

Ob1ee KOIUYECTBO IPH3EPOB

Cnucox Y4aCTHHUKOB OJIMMITHA/1bI

t

Ne | Kuaace ®HO yyacTHuKA* Ob6pa3zoBarenbHasn bana | Pesyabrar yuacrus
(noHOCTBIO) OopraHu3anus (mobemnTesn,
npusep)
l.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
IIpencenarens oprkoMureTa (YKIOPH) OJIUMITHALIb]
(5[0 MOATNCH






